



# SANITOX

## wodny roztwór biobójczy do zwalczania grzybów alg i pleśni D 1051

### Informacja o produkcie

<b>Materiał</b>	Wodny roztwór biocydu do zwalczania grzybów, alg i pleśni na powierzchniach zewnętrznych i wewnętrznych przed nałożeniem kolejnych powłok. Gotowy do użycia.
<b>Zastosowanie</b>	<p>Rozcieńczalny wodą, bezbarwny, bakteriobójczy, grzybobójczy i algobójczy środek do dezynfekcji oczyszczonych powierzchni zaatakowanych przez grzyby i glony. Zabija pozostałe po czyszczeniu zarodniki. Po zastosowaniu Sanitoxu nie należy ponownie zmywać powierzchni.</p> <p><b>Właściwości:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ szeroka i aktywna skuteczność wobec pleśni, grzybów i glonów</li> <li>▪ nie zawiera rozpuszczalników</li> <li>▪ nie zawiera metali ciężkich i fenoli</li> <li>▪ wysoka zdolność do penetracji i dobra zdolność kapilarna</li> </ul>

### Obróbka

<b>Podłoże</b>	<p>Usunąć pleśń z powierzchni wewnętrznych poprzez czyszczenie na mokro. Przestrzegać przepisów prawnych i urzędowych.</p> <p>Na powierzchniach zewnętrznych usunąć zanieczyszczenia z pleśni lub glonów poprzez mycie wysokociśnieniowe.</p> <p>Zabiegów grzybobójczych nie należy przeprowadzać na mokrych powierzchniach i przy wilgotnej pogodzie, ponieważ w przeciwnym razie istnieje ryzyko, że grzybobójcze substancje czynne nie wnikną wystarczająco głęboko w podłoże.</p> <p>Po obróbce Sanitoxem chłonne podłoża zagruntować HAERING® Saniergrund w celu utrwalenia podłoża.</p> <p>Podczas prac na elewacjach chronić rośliny i krzewy znajdujące się w bezpośrednim sąsiedztwie elewacji, jak również glebę poprzez ich przykrycie.</p>
<b>Nakładanie</b>	<p>Na oczyszczone, suche powierzchnie nanosić nierozcieńczony Sanitox za pomocą szczotki malarskiej lub wataki malarskiego obficie wcierając. Nie sfluksiwać.</p> <p>W celu ochrony prewencyjnej pokryć tak przygotowane wyschnięte powierzchnie odpowiednią farbą zabezpieczającą powłokę.</p>

### Dane techniczne

<b>Skład</b>	Woda, dodatki, konserwanty
<b>Substancje aktywne</b>	46 g/kg chloreku alkilodimetylobenzyloamoniowego 0,46 g/kg 2-oktylo-2H-izotiazol-3-onu





# SANITOX

## wodny roztwór biobójczy do zwalczania grzybów alg i pleśni D 1051

<b>Gęstość</b>	Ca. 1,0 g/cm <sup>3</sup>
<b>Kolor</b>	Transparentny
<b>Opakowania</b>	10 ltr
<b>Nakładanie</b>	Nierozcieńczony materiał nakładać szczotką malarską lub wałkiem malarskim.
<b>Temperatura</b>	Podczas malowania i schnięcia temperatura powietrza, preparatu i podłoża nie może spaść poniżej +5°C.
<b>Zużycie</b>	Ca. 200 ml/m <sup>2</sup> , zużycie jest bardzo uzależnione od chłonności podłoża.
<b>Czyszczenie narzędzi</b>	Wodą bezpośrednio po zakończeniu prac.
<b>Schnięcie</b>	W temperaturze 20 °C i relatywnej wilgotności powietrza 65 % powierzchnia może być po 24 godzinach, względnie po dostatecznym wyschnięciu, przemalowana. W niższych temperaturach i wyższej wilgotności czas schnięcia się wydłuża.
<b>Składowanie</b>	Składować w chłodnym, suchym miejscu, wolnym od przemarzania. Stabilność składowania w dobrze zamkniętym opakowaniu oryginalnym wynosi 12 miesięcy.
<b>Kod produktu</b>	M-GD20
<b>Utylizacja</b>	Do recyklingu dawać wyłącznie dokładnie opróżnione opakowania. Ewentualnie zasięgnąć informacji w lokalnym zakładzie utylizacji.
<b>Wskazówki bezpieczeństwa</b>	<p>Używaj biocydów w sposób bezpieczny. Przed użyciem zawsze czytaj etykietę i informacje o produkcie.</p> <p>Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji/odpływów lub do gruntu. Podczas aplikacji nosić odpowiednie rękawice ochronne i okulary ochronne. Unikać kontaktu z oczami lub skórą. W przypadku kontaktu z oczami, spłukać dokładnie wodą i zasięgnąć porady lekarza. W przypadku kontaktu z skórą natychmiast przemyć dużą ilością wody. W przypadku połknięcia natychmiast wypłukać usta i wypić dużą ilość wody. Zasięgnąć porady lekarskiej.</p> <p>Więcej informacji można znaleźć w karcie charakterystyki.</p>

Informacje zawarte w karcie technicznej produktu sporządzono zgodnie z najnowszym stanem wiedzy i techniki. Stanowią one podstawowe wytyczne, dotyczące stosowania wyrobu i nie zwalniają z obowiązku wykonywania prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i przepisami BHP.

Wraz z wydaniem niniejszej karty technicznej, wszystkie poprzednie tracą ważność. Data aktualizacji: 25.02.2016

Haering Polska sp. z o.o. • ul. Krakowska 66 • 86-031 Niwy-Osielsko k/Bydgoszczy  
Telefon: +48 52 370-80-80 • Fax: +48 52 370-80-81  
biuro@haering.pl • www.haering.pl